竞争性谈判报名公告
各有关企业单位：
为适应学校专业建设需要，现拟对汽修专业实训设备项目进行竞争性谈判报名，公告如下：
一、项目建设单位：自贡市旅游职业高级中学
二、项目名称：汽修专业实训设备
三、报名条件:
1、报名企业均应当具备在中华人民共和国注册的独立法人资格，能独立承担本次招标内容；
2、报名企业须出具合法有效的企业法人营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本（已办理“三证合一”的企业按照相关规定执行）；
[bookmark: _GoBack]3、具备类似项目业绩。
四、报名办法：
可采取线上及线下报名：需提供单位介绍信、法定代表人授权委托书、被委托代理人身份证及其联系方式、企业营业执照副本、企业资质证书、类似业绩合同等相文件。
项目建设单位收到报名信息后会及时联系被委托代理人，告知后续工作等信息。
五、报名时间：
2022年11月28日——12月3日
六、报名地点：自贡职业技术学院3513室
联系人：袁伟
联系电话：13320887291